
単体 連結

連結する場合、支柱を兼用します
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●眠っていた壁面を有効活用できます。
●探しものが一目で見つかります。
●仮置きができる便利な棚板を付ける事ができます。

ポイントは
ココ!

このようなお困りごとを解決します
床上が備品でいっぱい

壁面利用で
スッキリ!!
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持ちながらだと探しにくい…

意外と便利な
仮置き用棚板
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壁面の有効活用 あるべきところにある 便利なちょこっと仮置き

「見える化」
で

一発検索

壁面ハンガーパネルシステム

使用例（３連結）
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ムービー

公開中
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間口1200㎜
の

バリエーション

WH-1218-P3T （18.1kg）

WH-1218R-P3T （16.6kg）

WH-1218-P3 （14.4kg）

WH-1218R-P3 （12.9kg）

WH-1218-P2YY （16.8kg）

WH-1218R-P2YY （15.3kg）

WH-1218-P2T （14.3kg）

WH-1218R-P2T （12.8kg）

WH-1218-P2 （10.6kg）

WH-1218R-P2 （9.1kg）

体
単

結
連

WH-1218-P5 （22.0kg）

WH-1218R-P5 （20.5kg）

WH-1218-P4TY （25.0kg）

WH-1218R-P4TY （23.5kg）

WH-1218-P4Y （21.3kg）

WH-1218R-P4Y （19.8kg）

WH-1218-P4T （21.9kg）

WH-1218R-P4T （20.4kg）

WH-1218-P4 （18.2kg）

WH-1218R-P4 （16.7kg）

WH-1218-P3Y （17.5kg）

WH-1218R-P3Y （16.0kg）
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連

間口900㎜
の

バリエーション

WH-0918-P3T （14.5kg）

WH-0918R-P3T （13.0kg）

WH-0918-P3 （11.7kg）

WH-0918R-P3 （10.2kg）

WH-0918-P2YY （13.4kg）

WH-0918R-P2YY （11.9kg）

WH-0918-P2T （11.6kg）

WH-0918R-P2T （10.1kg）

WH-0918-P2 （8.8kg）

WH-0918R-P2 （7.3kg）

体
単

結
連

WH-0918-P5 （17.5kg）

WH-0918R-P5 （16.0kg）

WH-0918-P4TY （19.7kg）

WH-0918R-P4TY （18.2kg）

WH-0918-P4Y （16.9kg）

WH-0918R-P4Y （15.4kg）

WH-0918-P4T （17.4kg）

WH-0918R-P4T （15.9kg）

WH-0918-P4 （14.6kg）

WH-0918R-P4 （13.1kg）

WH-0918-P3Y （14.0kg）

WH-0918R-P3Y （12.5kg）

基本構成部材

HB-SY（黄）　　
HB-SN (乳白色)

HF-11 HF-12 HF-22 PF-1

HFR-11 HFR-12 HF-T1 HF-T2

WHP-1800
1本 ¥6,550
木ビス及びナイロンプラグ付属

支柱には60㎜ピッチで穴があいて
いますのでパネルを使いやすい高さ
にセットしてお使いいただけます。

小口運賃 小口運賃オプション

支柱
パンチングパネル

棚板　（均等耐荷重10kg） ボックス（小） フック

ドライバーフック スパナフック

ペンチフック

HB-BR（赤）　　
HB-BN (乳白色)

ボックス（中）

W1200用
HP-12N　
W900用
HP-09N　

W1200用
WHT-1200　
W900用
WHT-900　 　

W1200用
HH-12　
W900用
HH-09　

BOXハンガー横桟
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豊富なバリエーションからお選びいただけます

¥37,700

¥31,150

¥50,900

¥44,350

¥63,220

¥56,670

¥50,000

¥43,450

¥63,200

¥56,650

¥62,760

¥56,210

¥62,300

¥55,750

¥75,500

¥68,950

¥75,060

¥68,510

¥88,260

¥81,710

¥74,600

¥68,050

¥35,900

¥29,350

¥46,800

¥40,250

¥57,460

¥50,910

¥47,300

¥40,750

¥58,200

¥51,650

¥58,080

¥51,530

¥58,700

¥52,150

¥69,600

¥63,050

¥69,480

¥62,930

¥80,380

¥73,830

¥70,100

¥63,550

¥12,300

¥11,400

¥13,200

¥10,900

¥7,150

¥6,700

¥1,100 ¥1,100 ¥1,450 ¥1,750

¥1,600 ¥1,750 ¥1,450 ¥1,750

¥3,650

¥4,200

¥510

¥640


